
Vaskeriregler 

Vaskeriregler  

Alle er tjent med at fellesarealene og vaskeriene til enhver tid er i orden, at det er 
rent og at man innretter seg etter hverandre så godt man kan. Styret har derfor 
utarbeidet noen enkle kjøreregler for bruk av vaskeriet og det forventes at alle lojalt 
følger opp disse enkle reglene.  

Bruk av vaskerommet 

Alle som vil bruke vaskerommet må skrive sitt leilighetsnummer på listen som er 
oppslått på kjellerdøren. Hver leilighet har kun rett til å bruke vaskeriet i 
maksimum sju timer per uke. Hvis du bruker to maskiner samtidig, reduseres 
tiden til 3,5 timer.Det forutsettes at man respekterer tidene og ikke bruker 
vaskeriet når andre har reservert det. (Hvis den som har reservert vaskeriet ikke 
bruker sine timer må man kontakte den som har reservert vaskeriet for  å spørre om 
vaskeriet er ledig.) Man skal tømme vaskemaskinen så snart ens egen vasketid er 
over. Tørketrommelen skal være tømt senest en time senere.  Det er ikke anledning 
til å bruke vaskemaskin eller tørketrommel mellom kl. 22.00 og 08.00 . 

Gjenglemt tøy 

Hvis man finner noens andre tøy i vaskemaskinen når man kommer for å vaske, skal 
man legge tøyet i en av plaststampene. Tøy som eventuelt ligger i tørketrommelen 
lengre tid enn én time etter at din vasketime har begynt skal legges i en tørr 
plaststamp. Plaststampene skal ikke under noen omstendighet fjernes fra vaskeriet. 
Skittentøy skal ikke oppbevares i vaskekjeller.  

Hold vaskerommet og maskinene rene  

Alle som benytter vaskeriet skal påse at det er rent og ryddig etter at man har brukt 
det. 

• Pulversøl skal fjernes.  
• Lo må fjernes fra filtre og sluker.  
• Plaststampene skal rengjøres. 
• Emballasje skal kastes i søppelbøttene.  

Hvis noen av maskinene er ødelagte skal man straks  si fra til vaktmesteren(Faruk 
Beyouglu i 3. etg. oppgang F).  

Klager 

Er man misfornøyd med andres bruk av vaskeriet, skal man si fra til  styret. 

 

http://kjolberggata1.no/kontakt/vaktmester/
http://kjolberggata1.no/kontakt/styret/

